PERFORMANCE
MADE
SMARTER
R
Produkthandbuch
4114
Universal-Messumformer
Nr.  4114V105-DE

3/4:	 Die Entriegelung des 45xx an der Unterseite betätigen und das 45xx vorsichtig abnehmen.
	 4114V105-DE	 11
Bestellangaben
4114 = Universal-Messumformer
Zubehör
4501 = Display- / Programmierfront
4511 = Modbus-Kommunikationseinheit
4512 = Bluetooth-Kommunikationseinheit
5910 = CJC-Anschlussklemme
Elektrische Daten
Umgebungsbedingungen